
2023 年 8 月吉日 
 

受益者の皆さまへ 
 

キャピタル アセットマネジメント株式会社 
 

新 NISA 制度に係る投資信託約款変更のお知らせ 
 
平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、新 NISA 制度における成長投資枠対象ファンドとしての要件を満たすため、下記の

約款変更を進めておりますので、お知らせ申し上げます。 
本件変更後も当該ファンドの運用方針および運用プロセスには変更はございません。 
本件変更に関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。 

 
記  

1． 対象ファンド  

ファンド名称 
約款変更日 
（予定含む） 

フィリピン株ファンド 2023/8/19 
アセアン CAM-VIP ファンド＊ 2023/8/22 
CAM ベトナムファンド 2023/9/13 
世界ツーリズム株式ファンド 2023/9/21 

 
2． 各ファンドの目論見書の定例改版日に合わせて変更を行います。 

※ 尚、上記以外の弊社ファンドに関しましても変更を予定していますので、順次ご案
内いたします。 
 

3． 変更内容 
先物等の利用目的を明確化します。 
信託期間を無期限といたします。 
＊「アセアン CAM-VIP ファンド」につきましては、信託期間の変更はなく、無期限のままです。 

 

以上 
 

・本件のお知らせに関するお問い合わせ 
キャピタル アセットマネジメント株式会社 マーケティング本部 03-5259-7428 

 【受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く）】 


